免或者有合理原因而发生的关联

交易，本人或本人控制的其他企业

将根据有关法律、法规和规范性文

件以及《湖北台基半导体股份有限

公司章程》的规定，遵循平等、自

愿、等价和有偿的一般商业原则，

与股份公司签订关联交易协议，确

保关联交易的价格原则上不偏离

市场独立第三方的价格或收费的

标准，并严格遵守《湖北台基半导

体股份有限公司章程》及相关规章

制度规定的关联交易的审批权限

和程序，以维护股份公司及其他股

东的利益。三、本人保证不利用在

股份公司中的地位和影响，通过关

联交易损害股份公司及其他股东

的合法权益。本人或本人控制的其

他企业保证不利用在本人股份公

司中的地位和影响，违规占用或转

移公司的资金、资产及其他资源，

或要求股份公司违规提供担保。

2009 年 07 月 26 日 长期有效

正常履行，没有

发生违背承诺

的行为。

   2015年半年度报告全文

24

四、本承诺书自签字之日即行生

效，在股份公司存续且依照中国证

监会或证券交易所相关规定本人

被认定为股份公司关联人期间持

续有效且不可撤销。"

襄阳新仪元半

导体有限责任

公司;富华远东

有限公司

在发行人首次公开发行股票并上

市后，如因外资持股比例降低的原

因而导致发行人需依法补缴已免

征、减征税款的，则该等补缴税款

由襄阳新仪元半导体有限责任公

司和富华远东有限公司按照 75%

和 25%的比例分别承担，襄阳新仪

元半导体有限责任公司和富华远

东有限公司相互为对方对发行人

的该等给付义务承担连带保证责

任。

2010 年 01 月 20 日 长期有效

正常履行，没有

发生违背承诺

的行为。

邢雁;王立典;黄

兆辉;吴拥军;刘

晓珊;吴拥军;林

庆发;徐遵立;张

永;康进

在本人担任发行人董事、监事或高

级管理人员期间：（1）如实并及时

申报本人直接或间接持有发行人

股份及其变动情况；（2）每年转让

直接或间接持有的发行人股份，分

别不超过本人直接或间接持有发

行人股份总数的 25%；（3）自发行

人股票上市之日起 12 个月内，不

转让本人直接或间接持有的发行

人股份；（4）在离职后 6 个月内，

不转让本人直接或间接持有的发

行人股份。

2009 年 11 月 09 日 长期有效

正常履行，没有

发生违背承诺

的行为。

其他对公司中小股东

所作承诺

襄阳新仪元半

导体有限责任

公司

自第一次减持之日起的六个月内

通过证券交易系统出售持有的公

司股份低于公司股份总数的 5%。

2014 年 07 月 10 日 2015-01-10
此承诺以履行

完毕。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

   2015年半年度报告全文

25

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

   2015年半年度报告全文

26

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 35,280,000 24.83%   -15,890,000 -15,890,000 19,390,000 13.65%

3、其他内资持股 35,280,000 24.83%   -15,890,000 -15,890,000 19,390,000 13.65%

其中：境内法人持股 35,280,000 24.83%   -15,890,000 -15,890,000 19,390,000 13.65%

二、无限售条件股份 106,800,000 75.17%   15,890,000 15,890,000 122,690,000 86.35%

1、人民币普通股 106,800,000 75.17%   15,890,000 15,890,000 122,690,000 86.35%

三、股份总数 142,080,000 100.00%   0 0 142,080,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据法律法规和控股股东的承诺，首次公开发行前已发行的控股股东的股份自公司向社会公众投资者

公开发行的股票在深圳证券交易所上市交易之日锁定36个月后方可流通上市。由于公司董事、监事和高级

管理人员所持有的襄阳新仪元半导体有限责任公司股份的比例合计超过襄阳新仪元半导体有限责任公司

总股本的50%，根据相关规则规定，本次解除限售数量为襄阳新仪元半导体有限责任公司所持台基股份总

数6,356万股（2015年1月21日持股数量）的25%，即1,589万股。具体内容详见公司于2015年1月19日在巨潮

资讯网披露的《首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》（公告编号：2015-006）。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

   2015年半年度报告全文